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2

J

Тацгы ас J\Ъ 1

Сутгi билай боткасы
Вафллl

Май жэне iрiмшiк косылган
бутерброл

Суггi кофе сусыFrы

Тацгы ас ЛЪ 2

Алмурт
TycKi ас

Бидай наны

Цара бидай наны

сорI1асы

Кызанак тyздыгындагы тауыщ

Курiш гарнирi

Тустен кейiнгi ас

Шырын

Пеште пiсiрiлген картоп цосылтан
бэлiш

Кешкi ас ЛЪ 1

Ет косылган лагман
CyTTi тэттi шай

Сары май косьшган кара бидай

наны
Кешкi ас ЛЬ 2

Айран

Мазiрлiц 13 кyнi,rМеню 13 д
26 cayip 2а25ж.12б апреля2025r.

Шыгуы,/Выход

6-1Iж.i6-1lл. l1-18ж,/11-18л.

Завтрак.)t{Ь 1

каша молочная пшенLIчная

Вафлtл

Бутерброл с маслом и сыром

Кофейный напиток с молоком

Завтрак Лi 2

Груши
обед

хлеб пшенlачный

Хлеб рхtаной

15

75

250
100

150

200

l00

200

100

75

75

300

100

l80

200

100

200

100

бульоне

Куриuа в томатном соусе

Рлtсовый гарнир

200 250
25 25

|22 122

200 200

250 250

200 250

200 200

Щцrrыrтг/Стоrrмостьrтг

6-11ж,;Ъ-llл. l1-18ж./l1-18л.

14з 148

55 55

|27 |27
86 86

488488

l
2

J

5

6
,7

23 2з
29 29

Суйек сорпасындагы уй кеспе ClTt папша домашняя на к\б
l53
95

5,7

16

166

95

64

,76С дэруменi косылган rкаца пiскен Компот из свёжих плодов с

rKeMic компоты витамином С

Зэйтун майы косылган кызанак Салат свех(их помидор,

саlrаты заправленньй олив. масJIом

l
2

1

2

J

IIолдник
Сок

Пирохtок с картофелем

запеченырf в духовке
Ужин Л! 1

лагман с мясом

Чай сладкийt с мопоком

Хлеб ржаной с маслом

Ужин М 2

Кефир

4|5 4l5

з56 з66
60 60

|з2

51

|з2

51

79198585

150 150 I02 702

Медкызметкер/мелрабо ,"^nly'1,- Кахарбеков Б. К. 1И


